РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН

                                     СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЗИМОВНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
  Об установлении времени ограничения   при проведении мероприятий на территории Зимовниковского сельского поселения
 Принято Собранием депутатов
Зимовниковского сельского поселения                                                   22.04.2010 г.

   На основании Областного закона от 16.12.2009 года № 346-ЗС «О мерах по предупреждению причинения вреда здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию» Собрание депутатов Зимовниковского сельского поселения
Решило:
1. Установить время окончания проведения  молодежных, культурно- массовых, спортивно – оздоровительных и иных мероприятий, проводимых на территории Зимовниковского сельского поселения – 23 часа 00 минут для граждан, не достигших восемнадцатилетнего возраста.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене «Муниципальный вестник Зимовниковского сельского поселения».
      Глава   Зимовниковского
      сельского  поселения

                     С.Н.Фоменко
      п. Зимовники
      22.04.2010года

      № 68